

1E124

GERMÁN VARGAS MENDEZ
ABOGADO

Señor
JUEZ 005 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE IBAGUÉ
E.S.D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MÍNIMA CUANTÍA PROPUESTO POR BANCO AGRARIO
DE COLOMBIA S.A. CONTRA CAMILO ANDRES FRANCO PEDRAZA.

ASUNTO: Liquidación del crédito.

no 5

RADICADO: 2018 - 00725.

GERMÁN VARGAS MENDEZ, mayor de edad y vecino de la ciudad de Neiva (H), identificado con la cedula de ciudadanía No. 7.710.369 expedida en Neiva (H), abogado titulado y en ejercicio, portador de la Tarjeta Profesional No. 150.727 del Consejo Superior de la Judicatura, actuando en condición de apoderado judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., de manera atenta y con el acostumbrado respeto, por medio del presente me permito allegar a su honorable despacho, la liquidación del crédito de la obligación base de la ejecución en el proceso de la referencia, para fines legales pertinentes.

DETALLE DE SALDOS POR RUBROS					
Pagaré No.	Capital	Interés Corriente	Interés Moratorio	Otros Conceptos	TOTAL
066186100006623	\$ 10.000.000	\$ 1.522.350	\$ 5.869.021	\$ 62.568	\$ 17.453.939

Agradezco de antemano su colaboración y tramite dado a la presente.

De usted señor Juez,

GERMÁN VARGAS MENDEZ
C.C. No. 7.710.369 expedida en Neiva (H).
T.P. No. 150.727 del C. S. de la J.

CARRERA 8 NO. 10 - 16
NEIVA - HUILA

RECEIVED JULIO 10 2020
JUEZ 005 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE IBAGUÉ
E.S.D.
[Handwritten signature]

Obligación No 1 Banco Agrario de Colombia S.A. contra CAMILO ANDRES FRANCO PEDRAZA 2018-00725

desde	hasta	dias	TEA	intereses	abono	abo a intereses	abo a capital	saldo a pagar	saldo capit	saldo interes
2018-01-18	2018-01-18	0	31.04	0	0	0	0	11,522,350	10,000,000	1,522,350
2018-01-18	2018-01-31	14	31.04	104,229	0	0	0	11,626,579	10,000,000	1,626,579
2018-02-01	2018-02-28	28	31.62	212,408	0	0	0	11,838,986	10,000,000	1,838,986
2018-03-01	2018-03-31	31	31.02	232,121	0	0	0	12,071,107	10,000,000	2,071,107
2018-04-01	2018-04-30	30	30.72	222,623	0	0	0	12,293,730	10,000,000	2,293,730
2018-05-01	2018-05-31	31	30.66	229,730	0	0	0	12,523,460	10,000,000	2,523,460
2018-06-01	2018-06-30	30	30.42	220,693	0	0	0	12,744,153	10,000,000	2,744,153
2018-07-01	2018-08-31	62	30.05	456,423	0	0	0	13,200,576	10,000,000	3,200,576
2018-09-01	2018-09-30	30	29.71	216,108	0	0	0	13,416,684	10,000,000	3,416,684
2018-10-01	2018-10-31	31	29.45	221,650	0	0	0	13,638,334	10,000,000	3,638,334
2018-11-01	2018-11-30	30	29.23	212,996	0	0	0	13,851,330	10,000,000	3,851,330
2018-12-01	2018-12-31	31	29.10	219,300	0	0	0	14,070,629	10,000,000	4,070,629
2019-01-01	2019-03-31	90	28.74	642,720	0	0	0	14,713,350	10,000,000	4,713,350
2019-04-01	2019-04-30	30	28.98	211,370	0	0	0	14,924,720	10,000,000	4,924,720
2019-05-01	2019-05-31	31	29.01	218,694	0	0	0	15,143,414	10,000,000	5,143,414
2019-06-01	2019-06-30	30	28.95	211,175	0	0	0	15,354,590	10,000,000	5,354,590
2019-07-01	2019-08-31	62	28.92	440,934	0	0	0	15,795,523	10,000,000	5,795,523
2019-09-01	2019-09-30	30	28.98	211,370	0	0	0	16,006,894	10,000,000	6,006,894
2019-10-01	2019-10-31	31	28.65	216,269	0	0	0	16,223,163	10,000,000	6,223,163
2019-11-01	2019-11-30	30	28.55	208,568	0	0	0	16,431,731	10,000,000	6,431,731
2019-12-01	2019-12-31	31	28.37	214,379	0	0	0	16,646,110	10,000,000	6,646,110
2020-01-01	2020-01-31	31	28.16	212,959	0	0	0	16,859,069	10,000,000	6,859,069
2020-02-01	2020-02-29	29	28.59	201,798	0	0	0	17,060,868	10,000,000	7,060,868
2020-03-01	2020-03-31	31	28.42	214,717	0	0	0	17,275,585	10,000,000	7,275,585
2020-04-01	2020-04-17	17	28.04	115,787	0	0	0	17,391,371	10,000,000	7,391,371
Totales:				5,869,021	0	0	0	0	0	0

Total intereses generados por todas las obligaciones \$ 5,869,021

TEA = Tasa de Interés efectiva anual aplicada en el periodo

Intereses liquidados según formulas matemáticas referidas en la Resolución No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera, art. 884 Código de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligación			
obliga	capital	intereses	total
1	10,000,000	7,391,371	17,391,371
Totales	10,000,000	7,391,371	17,391,371